
Kolontár Község Önkormányzata Képviselő-testületének

6/2014. (V.13.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2013. évi költségvetésének végrehajtásáról
(Zárszámadás)

Kolontár Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: képviselő-testület) az Alap-
törvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. 
cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.

1. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat  2013. évi

a) költségvetési bevételének teljesített főösszegét 316.904 ezer forintban,
b) költségvetési kiadásának teljesített főösszegét 250.021 ezer forintban

fogadja el.

(2) Az önkormányzat költségvetési bevételének teljesítését forrásonként részletezve az 1. melléklet 
tartalmazza.

(3) Az önkormányzat költségvetési kiadásainak teljesítését kiemelt előirányzatonként, továbbá a felújí-
tási  előirányzatokat  felújításonként,  a  beruházási  előirányzatokat  beruházásonként  részletezve  a  2. 
melléklet tartalmazza.

2. § A képviselő-testület az önkormányzat 2013. évi helyesbített pénzmaradványának összegét 66.710 
ezer forintban hagyja jóvá az 5. mellékletben részletezett pénzmaradvány elszámolás alapján.

3. § A képviselő-testület az önkormányzat 2013. évi

a) átlagos statisztikai állományi létszámát 9 főben, ebből
aa) a költségvetési szervek átlagos statisztikai állományi létszámát 4 főben,
ab) a közfoglalkoztatottak átlagos statisztikai állományi létszámát 5 főben;

b) a tárgyév első napján foglalkoztatott tényleges és munkajogi nyitólétszámot, valamint az év 
utolsó  napján  nyilvántartott  tényleges  és  munkajogi  zárólétszámot  az  érvényes  előmeneteli 
rendszer főbb munkaköri csoportjaira, besorolási,  fizetési osztályaira, fokozataira vonatkozó 
előírásokat is figyelembe véve a 4. mellékletben részletezettek szerint

hagyja jóvá.

 4. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat 2013. december 31-i állapot szerinti vagyonát a 6. mel-
lékletben részletezett mérlegadatok alapján 1.130.883 ezer forintban állapítja meg.

(2) Az immateriális javak és a tárgyi eszközök állományában 2013. évben bekövetkezett változásokat 
a 7. melléklet részletezi.

(3) A képviselő-testület az önkormányzat 2013. december 31-i állapot szerinti vagyonleltárát a 8. mel-
lékletben részletezettek szerint fogadja el.

5. § Az önkormányzat által 2013. évben nyújtott közvetett támogatásokat a 9. melléklet tartalmazza.

6. § Behajthatatlan követelésként 2013. évben leírt összeg nincs.



2

7. § Többéves kihatással járó döntés 2013. december 31. napján nincs.

8. § A vagyonmérlegben szereplő folyamatban lévő beruházások:
a) települési szennyvízcsatorna-hálózat kiépítése 237.765 ezer Ft.
b) szennyvízcsatorna-hálózat bővítése 23.261 ezer Ft.

9. § Az önkormányzat hitelállománnyal 2013. december 31. napján nem rendelkezik.

10. § A rendelet mellékletei:

1. melléklet: Kolontár Község Önkormányzata bevételeinek 2013. évi teljesítése

2. melléklet: Kolontár Község Önkormányzata kiadásainak 2013. évi teljesítése

3. melléklet: Kolontár Község Önkormányzata működési és felhalmozási célú
 bevételeinek és kiadásainak 2012-2013. évi teljesítése

4. melléklet: Kolontár Község Önkormányzata által foglalkoztatottak 2013. évi tényleges és 
munkajogi nyitólétszáma, valamint az év utolsó napján nyilvántartott tényleges 
és munkajogi zárólétszám

5. melléklet: Kolontár Község Önkormányzata 2013. évi pénzmaradvány elszámolása

6. melléklet: Kimutatás Kolontár Község Önkormányzata 2013. évi vagyonáról

7. melléklet: Kolontár Község Önkormányzata immateriális javainak és tárgyi eszköz állomá-
nyának 2013. évi alakulása

8. melléklet: Kolontár Község Önkormányzata 2013. évi vagyonleltára

9. melléklet: Kimutatás a Kolontár Község Önkormányzata által nyújtott 2013. évi
közvetett támogatásokról

11. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

(2) E rendelet hatálybalépésével hatályát veszti Kolontár Község Önkormányzata Képviselő-testületé-
nek az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 3/2013. (II.28.) önkormányzati rendelete.

Tili Károly Szarka Gyula
polgármester jegyző

A rendelet kihirdetésének időpontja:
2014. május 13.

Szarka Gyula
jegyző



1. melléklet a 6/2014. (V.13.) önkormányzati rendelethez

Kolontár Község Önkormányzata bevételeinek
2013. évi teljesítése

  ezer forint
 A B C D E

 
BEVÉTEL MEGNEVEZÉSE Eredeti elő-

irányzat
Módosított 
előirányzat

Teljesítés %

1. Helyi önkormányzatok működésének általános tám. 12.287 15.091 15.091 100
2. Települési önk. egyes köznev. és gyermekétk.fel.tám. 306 306 306 100
3. Települési önk. szoc. és gyermekjóléti felad. tám. 10.510 9.153 9.153 100
4. Települési önk. kulturális feladatainak tám. 863 863 863 100
5. Központosított előirányzatok 124 194 194 100
6. Szerkezetátalakítási tartalék - 880 880 100
7. Egyéb működési célú központi támogatás - 1.093 1.093 100
8. Előző évi költségvetési kiegészítések, visszatérülések - - 173 -
9. Közhatalmi bevételek:     
10. a) igazgatási szolgáltatási díj bevétel 10 10 3 30
11. b) gépjárműadó 1.400 1.400 1.471 105
12. c) iparűzési adó, pótlék, bírság 9.000 9.000 4.211 47
13. d) egyéb közhatalmi bevételek - - 8 -
14. Intézményi működéshez kapcs. egyéb bevételek:     
15. a) államházt. kívüli egyéb sajátos bevétel 10 550 504 92
16. b) államházt. kívüli szolgáltatás ellenértéke - - 5 -
17. c) államházt. kívüli áru- és készlet ért. ellenértéke - - 8 -
18. Intézmények egyéb sajátos bevételei:     
19. a) bérleti és lízingdíj bevétel 55 55 46 84
20. b) intézményi ellátási díj bevétel 1.000 1.140 1.144 100
21. c) kötbér, egyéb kártérítésből származó bevétel - - 55 -
22. Továbbszámlázott szolgáltatások bevételei 120 280 258 92
23. Kamatbevételek 1.600 1.600 1.365 85
24. ÁFA bevételek, visszatérülések 300 17.086 17.174 101
25. Felhalmozási célú ÁFA visszatérülések 640 2.185 1.287 59
26. Közfoglalkoztatás támogatása 1.865 2.587 2.041 79
27. Startmunka program támogatása 4.430 4.430 4.227 95
28. Rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény tám. 626 5 - -
29. Önkormányzati Hivatal támogatási különbözet 1.923 - - -
30. Szennyvízcsatorna-hálózat építésének tám. 53.025 53.025 31.909 60
31. Önkormányzati adomány - - 1.315 -
32. Magyar Kármentő Alap támogatásai:     
33. a) Művelődési Ház átépítése, bővítése, berendezése 8.180 2.957 2.957 100
34. b) Sportöltöző építése, berendezése 1.036 612 612 100
35. c) Szennyvízcsatorna hálózat építése 10.347 10.347 10.347 100
36. d) Devecser-Kolontár közös vízrend. ktg. 5.000 3.423 3.423 100
37. e) Devecser-Kolontár vízrend. ingatlanvásárlás 4.066 - - -
38. f) Szilárd burkolatú utak, járdák helyreállítása 70.000 88.127 88.127 100
39. g) Csatornázással nem érintett terület közműellátása 17.000 25.600 25.600 100
40. h) Naperőmű projekt előkészítő munkái 3.250 - - -
41. Lakossági adomány - - 10 -
42. Tárgyévi költségvetési bevételek összesen: 218.973 251.999 225.860 90
43. Tárgyévi költségvetési hiány: 91.043 91.044 24.161  
44. Költségvetési hiány belső finanszírozása:     
45. Előző évi pénzmaradvány 91.043 91.044 91.044 100
46. Függő, átfutó bevételek állományváltozása - - -1.183 -
47. Finanszírozási bevételek összesen: - - -1.183 -
48. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 310.016 343.043 315.721  

Pénzeszközök változása:



2013.01.01. napi bankszámlaegyenleg: 91.878.307 Ft
pénzeszközök 2013. évi változása: -32.274.880 Ft
2013.12.31. napi bankszámlaegyenleg: 59.603.427 Ft

2



2. melléklet a 6/2014. (V.13.) önkormányzati rendelethez

Kolontár Község Önkormányzata kiadásainak 2013. évi teljesítése intézményenként

ezer forint
A B C D E F G H I J K L M N O P Q

 
K I A D Á S KIADÁSBÓL: személyi

juttatások
KIADÁSBÓL: ma. terhelő 
járulékok és szoc. hjár. adó

KIADÁSBÓL: dologi
kiadások

 
Szakfeladat megnevezése Eredeti Módo-

sított
Telje-
sítés

% Eredeti Módo-
sított

Telje-
sítés

% Eredeti Módo-
sított

Telje-
sítés

% Eredeti Módo-
sított

Telje-
sítés

%

1. 370000-1 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása 190 190 - - - - - - - - - - 190 190 - -
2. 522001-1 Közutak, hidak üzemeltetése 65 875 677 77 - - - - - - - - 65 875 677 77
3. 562913-1 Iskolai intézményi étkeztetés 306 356 322 90 - - - - - - - - - 50 49 98
4. 811000-1 Építményüzemeltetés 1.365 1.465 1.379 94 - - - - - - - - 1.365 1.465 1.379 94
5. 812000-1 Takarítás 300 - - - - - - - - - - - 300 - - -
6. 813000-1 Zöldterület-kezelés 330 585 497 85 - - - - - - - - 330 585 497 85

7. 841126-1 Önkorm. és társulások igazg.tev. 11.090 12.085 12.022 99 5.870 5.870 5.867 10
0 1.570 1.570 1.546 98 3.650 4.645 4.609 99

8. 841402-1 Közvilágítás 1.890 1.890 1.626 86 - - - - - - - - 1.890 1.890 1.626 86

9. 841403-1 Város-, községgazd. szolg. 7.285 4.065 3.948 97 2.260 2.260 2.256 10
0 610 610 598 98 4.415 1.195 1.094 92

10. 882111-1 Aktív korúak ellátása 6.540 5.400 5.122 95 - - - - - - - - - - - -
11. 882113-1 Lakásfenntartási tám. normatív 1.800 1.583 1.559 98 - - - - - - - - - - - -
12. 882115-1 Ápolási díj alanyi 30 30 30 100 - - - - - - - - - - - -
13. 882116-1 Ápolási díj méltányossági 570 570 94 16 - - - - - - - - - - - -
14. 882117-1 Rendszeres gyermekvéd. pénzb. ell. 626 626 621 99 - - - - - - - - - - - -
15. 882119-1 Óvodáztatási támogatás 20 20 - - - - - - - - - - - - - -
16. 882122-1 Átmeneti segély 700 700 651 93 - - - - - - - - - - - -
17. 882123-1 Temetési segély 200 200 100 50 - - - - - - - - - - - -
18. 882124-1 Rendkívüli gyermekvédelmi tám. 700 700 648 93 - - - - - - - - - - - -
19. 882129-1 Egyéb önk. eseti pénzbeni ell. 650 1.300 1.210 93 - - - - - - - - - 100 79 79
20. 882202-1 Közgyógyellátás 30 30 - - - - - - - - - - - - - -
21. 882203-1 Köztemetés 100 100 - - - - - - - - - - - - - -
22. 889921-1 Szociális étkeztetés 2.150 2.450 2.444 100 - - - - - - - - - - - -
23. 890422-1 Adománygyűjtés és közvetítés 170 170 - - - - - - - - - - 170 170 - -
24. 890442-1 Fht. hosszabb időtartamú közfogl. 3.185 3.000 1.876 63 2.535 2.535 1.616 64 345 345 218 63 305 120 42 35
25. 890443-1 Egyéb közfoglalkoztatás 4.180 4.180 3.937 94 3.380 3.380 3.165 94 456 456 427 94 344 344 345 100
26. 890444-1 Téli közfoglalkoztatás (Start m.) - 172 171 99 - - - - - - - - - 172 171 99
27. 910121-1 Könyvtári áll. gyarap., nyt. 1.620 1.639 986 60 - - - - - - - - 1.620 1.639 986 60
28. 910502-1 Közműv. int., közösségi színterek 8.430 10.749 9.766 91 1.430 2.580 2.347 91 365 530 491 93 6.635 7.639 6.928 91



m.
29. 931301-1 Szabadidősport tev. és tám. 780 693 594 86 - - - - - - - - 780 693 594 86
30

. 960302-1 Köztemető-fenntartás és műk. 290 290 220 76 - - - - - - - - 290 290 220 76

31
.   Szakfeladatok kiadása összesen: 55.592 56.113 50.500 90 15.475 16.625 15.251 92 3.346 3.511 3.280 93 22.349 22.062 19.296 87

2

ezer forint
A B C D E F G H I J K L M N O P Q

 
K I A D Á S KIADÁSBÓL: személyi

juttatások
KIADÁSBÓL: ma. terhelő 
járulékok és szoc. hjár. adó

KIADÁSBÓL: dologi
kiadások

 
Szakfeladat megnevezése Eredeti Módo-

sított
Telje-
sítés

% Erede-
ti

Módo-
sított

Telje-
sítés

% Eredeti Módo-
sított

Telje-
sítés

% Erede-
ti

Módo-
sított

Telje-
sítés

%

32.   Támogatásértékű kiadások:               
33. a) Tüskevári Közös Önkorm. Hivatal 13.099 13.099 13.099 100            
34. b) Családgondozó Pusztamiske 968 565 565 100            
35. c) Óvoda Devecser 1.000 897 103 11            
36. d) Ügyeleti szolgálat Devecser 600 433 415 96            
37. e) Somló-környéki TKT tagdíj 160 300 180 60            
38. f) Somló és Vidéke Önk. Társ. tagdíj 50 50 - -            
39. g) Tűzoltóság Ajka 25 25 - -            
40. h) Ösztöndíjra átadott (BURSA) 200 200 150 75            
41. i) Veszprém M. Katasztrófavédelmi Igazg. 10 10 - -            
42. j) Rendőrség 25 25 - -            
43. k) Devecser-Kolontár közös vízrend.ktg. - 3.423 3.423 100            
44. l) Pusztamiske Önk. (Körjegyzőség mar.) - 106 106 100
45. m) Pusztamiskei Családg. Fel. Társulás - 403 403 100
46. n) Devecseri Köznev. Intf. Társ. (Óvoda) - 103 103 100            
47. o) Devecseri Közp. Háziorv.Ügyeletet F.Társ. - 267 267 100            
48.   Támogatásértékű kiadások össz.: 16.137 19.906 18.814 95             
49.   Pénzeszköz átadások áh.kívülre:               
50. a) Kolontári Gyermekekért Alapítvány 350 350 350 100            
51. b) Kolontár Községi Sportegyesület 350 350 350 100            
52. c) Polgárőr Egyesület 650 650 650 100            
53. d) Egyház 50 50 - -            
54. e) Arany J. tehetséggond. prg. tám. 50 50 50 100            
55. f) Letelepedési támogatás (felh.) 1.000 1.000 100 10
56. g) Kármentő Alap maradv.vfiz. naperőmű - 355 355 100
57. h) Kolontár és Körny. Vaskacsa Off-Road SE - 100 100 100            
58. i) Emberi Hang Alapítvány - 50 50 100            



59.   Pénze. átadások áh. kívülre össz.: 2.450 2.955 2.005 68             
60.   Felújítás:               
61. a) Utak, járdák helyreállítása (Kármentő A.) 70.000 88.127 87.986 100            
62.   Felújítás összesen: 70.000 88.127 87.986 100             

3
ezer forint

A B C D E F G H I J K L M N O P Q

 
K I A D Á S KIADÁSBÓL: személyi

juttatások
KIADÁSBÓL: ma. terhelő 
járulékok és szoc. hjár. adó

KIADÁSBÓL: dologi
kiadások

 
Szakfeladat megnevezése Eredeti Módo-

sított
Telje-
sítés

% Erede-
ti

Módo-
sított

Telje-
sítés

% Eredeti Módo-
sított

Telje-
sítés

% Erede-
ti

Módo-
sított

Telje-
sítés

%

63.   Beruházás:    
64. a) Kolontár szennyvízelvezetése és tiszt. 69.537 80.860 56.387 70
65. b) Művelődési Ház berendezése (Kárm.) 5.534 296 296 100
66. c) Sportöltöző berendezése (Kárm.) 846 564 564 100
67. d) Devecser-Kolontár közös vízrend.ktg. 5.000 - - -
68. e) Devecser-Kolontár vízrend.ingatlanvás. 4.066 - - -
69. f) Csatornázással nem ér.ter.közműellátása 17.000 31.844 29.505 93
70. g) Művelődési Ház parkoló (adomány) 3.600 3.600 3.594 100
71. h) Földterületek vásárlása (adomány) 700 700 - -
72. i) Fűkasza beszerzése (Startmunka) 250 250 250 100
73. j) Tanösvény öntözőberendezés (adomány) - 120 120 100
74

.   Beruházás összesen: 106.533 118.234 90.716 77             
75

.   Felhalmozási kiadások összesen: 176.533 206.361 178.702 87             
76.   Működési célú általános tartalék 2.409 1.568 - -             
77.   Felhalmozási célú céltartalék 56.895 56.140 - -             
78

.   Tárgyévi költségvetési kiadások össz.: 310.016 343.043 250.02
1 73 15.475 16.62

5 15.251 92 3.346 3.511 3.280 93 22.349 22.062 19.296 87

79.   Függő, átfutó kiadások állományváltozása - - 6.931 -             
80.   Finanszírozási kiadások összesen: - - 6.931 -             
81.   KIADÁSOK ÖSSZESEN: 310.016 343.043 256.952  15.475 16.625 15.251 92 3.346 3.511 3.280 93 22.349 22.062 19.296 87



3. melléklet a 6/2014. (V.13.) önkormányzati rendelethez
Kolontár Község Önkormányzata működési és felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak 2012-2013. évi teljesítése

ezer  fo-
rint

A B C D E F G H I J

BEVÉTELEK MEGNEVEZÉSE 2012. évi 2013. évi KIADÁSOK MEGNEVEZÉSE 2012. évi 2013. évi
telj. eredeti ei. mód. ei. telj. telj. eredeti ei. mód. ei. telj.

1. I .   M ű k ö d é s i  c é l ú  b e v é t e l e k  é s  k i a d á s o k
2. Önkormányzat:  Önkormányzat:
3.  1. Intézményi működ. kapcs. egyéb bevételek 953 10 550 517 1. Személyi juttatások 13.373 15.475 16.625 15.251
4.  2. Intézmények egyéb sajátos bevételei 1.053 1.055 1.195 1.245 2. Munkaadót terh. jár. és szoc. hozzájár. adó 2.837 3.346 3.511 3.280
5.  3. Továbbszámlázott szolgáltatások bevételei 83 120 280 258 3. Dologi kiadások 67.546 22.349 22.062 19.296
6.  4. Kamatbevételek 3.910 1.600 1.600 1.365 4. Működési célú pénzeszközátadások áh.kívülre 1.050 1.450 1.955 1.905
7.  5. ÁFA bevételek, visszatérülések 95.212 300 17.086 17.174 5. Ellátottak pénzbeli juttatásai 13.566 14.422 13.915 12.673
8.  6. Igazgatási szolgáltatási díj 11 10 10 3 6. Működési célú támogatásértékű kiadások 7.572 16.137 16.483 15.391
9.  7. Önk. átengedett közhatalmi bevételek 3.816 1.400 1.400 1.471 7. Működési célú tartalékok - 2.409 1.568 -

10.  8. Helyi adók és adójellegű bevételek 13.278 9.000 9.000 4.219 8. Költségvetési létszámkeret 11 fő 11 fő 12 fő 9 fő
11.  9. Egyéb sajátos folyó bevételek 32 - - -
12. 10. Önk. működési célú költségvetési tám. 44.750 24.090 27.516 27.516
13. 11. Előző évi költségvetési kiegészítések, visszatér. 127 - - 173
14. 12. Működési célú támogatásértékű bevételek 15.540 8.594 6.772 6.018
15. 13. Működési célú átvett pénzeszközök 1.854 3.250 2.709 2.720
16. 14. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele 174.293 24.323 25.789 25.789
17.  Önk. működési célú bevételei összesen: 354.912 73.752 93.907 88.468  Önk. működési célú kiadásai összesen: 105.944 75.588 76.119 67.796
18.

 Körjegyzőség műk. célú bevételei összesen: 556 - - -  Körjegyzőség műk. célú kiadásai össze-
sen: 24.760 - - -

19.  Iskola műk. célú bevételei összesen: 6 - - -  Iskola műk. célú kiadásai összesen: 13.594 - - -
20. Működési célú bevételek összesen: 355.474 73.752 93.907 88.468 Működési célú kiadások összesen: 144.298 75.588 76.119 67.796
21. I I .   F e l h a l m o z á s i  c é l ú  b e v é t e l e k  é s  k i a d á s o k
22. Önkormányzat:  Önkormányzat:
23.  1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékes. 1.201 - - - 1. Beruházási kiadások 535.304 106.533 118.234 90.716
24.  2. Felhalmozási célú ÁFA visszatérülések 4.059 640 2.185 1.287 2. Felújítás 1.581 70.000 88.127 87.986
25.  3. Önk. felhalmozási célú költségvetési tám. - - 64 64 3. Felh. célú pénzeszk. átadás államh. kívülre 3.500 1.000 1.000 100
26.  4. Felhalmozási célú támogatásértékű bevételek 166.525 53.275 53.275 33.474 4. Felhalmozási célú támogatásért. kiadások 50 - 3.423 3.423
27.  5. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 248.518 115.629 128.357 128.356 5. Felhalmozási célú tartalékok - 56.895 56.140 -
28.  6. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele - 66.720 65.255 65.255
29.

 Önk. felhalmozási célú bevételei összesen: 420.303 236.264 249.136 228.436  Önk.  felhalmozási  célú kiadásai  össze-
sen: 540.435 234.428 266.924 182.225

30. Felhalmozási célú bevételek összesen: 420.303 236.264 249.136 228.436 Felhalmozási célú kiadások összesen: 540.435 234.428 266.924 182.225



31. K ö l t s é g v e t é s i  be v é t e l e k  ö s s ze s e n : 775.777 310.016 343.043 316.904 Köl t ségve t és i  k iadáso k  összesen: 684.733 310.016 343.043 250.021
32. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek 1.783 - - -1.183 Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások -179 - - 6.931
33. Finanszí rozás i  bevéte l ek  összesen: 1.783 - - -1.183 Finanszírozási  kiadások  összesen: -179 - - 6.931
34. BE VÉTEL EK  Ö SSZESEN: 777.560 310.016 343.043 315.721 K I ADÁSO K  Ö SSZESEN: 684.554 310.016 343.043 256.952



4. melléklet a 6/2014. (V.13.) önkormányzati rendelethez

Kolontár Község Önkormányzata által foglalkoztatottak
2013. évi tényleges és munkajogi nyitólétszáma, valamint az év utolsó napján

nyilvántartott tényleges és munkajogi zárólétszám

    adatok: főben
A B C D E

Megnevezés 2013. január 1. 2013. december 31.
(besorolási osztály, tényleges munkajogi tényleges munkajogi

fizetési fokozat) Nyitólétszám Zárólétszám
1. Polgármester 1 1 1 1
2. Egyéb bérrendszer hatálya alá tartozó 2 2 3 3
3. Közfoglalkoztatottak - - 7 7
4. Összesen: 3 3 11 11



5. melléklet a 6/2014. (V.13.) önkormányzati rendelethez
Kolontár Község Önkormányzata 2013. évi pénzmaradvány elszámolása

ezer forint
A

MEGNEVEZÉS
B C

Előző év
D

Tárgyév
1.  Költségvetési elszámolási számla záróegyenlege 2.502.820,-
2.  Rövid lejáratú bankbetétek 20.717.855,-
3.  Kolontár Adományszámla záróegyenlege 10.782.901,-
4.  Kolontár Adományszámla rövid lejáratú bankbetét 25.000.000,-
5.  Közfoglalkoztatás elszámolása számla záróegyenlege 599.851,-
6.  Záró pénzkészlet 91.878 59.603
7.  Forgatási célú finanszírozási műveletek egyenlege - -
8.  a) Költségvetési aktív függő elszámolások záróegyenlege 899 -

9.    ba) MÁK forgótőke 100.000,- Ft
10.    bb) Erzsébet utalványok 32.000,- Ft
11.    bc) SZÉP kártya feltöltés 8.564,- Ft
12.    bd) üzemanyag-előlegek 50.000,- Ft
13.    be) nettóbér visszafizetés -2.472,- Ft
14.    bf) vízvédelmi rendszer fejlesztése pályázat megelőlegezés 7.691.000,- Ft
15.  b) Költségvetési aktív átfutó elszámolások záróegyenlege 50 7.880
16.   Költségvetési aktív elszámolások záróegyenlege 949 7.880
17.  c) Költségvetési passzív függő elszámolások záróegyenlege 1.783 -

18.    da) közfoglalkoztatás támogatási előleg 599.851,- Ft
19.  d) Költségvetési passzív átfutó elszámolások záróegyenlege - 600
20.   Költségvetési passzív elszámolások záróegyenlege 1.783 600

21.  Egyéb aktív és passzív pénzügyi elszámolások összesen  (±) -834 7.280
22.  Előző évben (években) képzett költségvetési tartalékok maradványa  (-) 127 173
23.  Előző évben (években) képzett vállalkozási tartalékok maradványa  (-) 
24.  Előző évben (években) képzett tartalékok maradványa  (-) 127 173
25.  Vállalkozási tevékenység pénzforgalmi vállalkozási maradványa (-) - -
26.  Tárgyévi helyesbített pénzmaradvány 90.917 66.710
27.  Intézményi költségvetési befizetés többlettámogatás miatt
28.  Költségvetési befizetés többlettámogatás miatt -1
29.  Költségvetési kiutalás kiutalatlan intézményi támogatás miatt
30.  Költségvetési kiutalás kiutalatlan támogatás miatt 173 95

31.  Finanszírozásból származó korrekciók  (±) 172 95
32.  Pénzmaradványt terhelő elvonások  (-) - -
33.  Költségvetési pénzmaradvány 91.089 66.805
34.  Vállalkozási maradványból alaptevékenység ellátására felhasznált összeg
35.  A pénzmaradványt külön jogszabály alapján módosító tétel  (±)
36.  Módosított pénzmaradvány 91.089 66.805
37. Kötelezettséggel terhelt pénzmaradvány 68.282 -
38. Ebből: a) Működési célú kötelezettséggel terhelt pénzmaradvány 62.757 -
39. b) Felhalmozási célú kötelezettséggel terhelt pénzmaradvány 5.525 -
40. Szabad pénzmaradvány 22.807 66.805
41. Ebből: a) Működési célú szabad pénzmaradvány 22.807 66.805
42. b) Felhalmozási célú szabad pénzmaradvány - -



6. melléklet a 6/2014. (V.13.) önkormányzati rendelethez

Kimutatás Kolontár Község Önkormányzata 2013. évi vagyonáról
ezer forint

A
ESZKÖZÖK

B
Előző év

C
Tárgyév 

D
FORRÁSOK

E
Előző év

F
Tárgyév   

1. 1.Alapítás-átszervezés aktivált értéke 1.Kezelésbe vett eszközök tartós tőkéje
2. 2.Kísérleti fejlesztés aktivált értéke 2.Saját tulajdonban lévő eszközök tartós tőkéje 139.240 139.240
3. 3.Vagyoni értékű jogok 21  I. Tartós tőke 139.240 139.240
4. 4.Szellemi termékek 5.215 2.049 1.Kezelésbe vett eszközök tőkeváltozása
5. 5.Immateriális javakra adott előlegek 2.Saját tulajdonban lévő eszközök tőkeváltozása 761.852 922.621
6. 6.Immateriális javak értékhelyesbítése  II. Tőkeváltozások 761.852 922.621
7.  I. Immateriális javak összesen 5.236 2.049 1.Kezelésbe vett eszközök értékelési tartaléka

8. 1.Ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni ért. jogok 626.58
3 703.606 2.Saját tulajdonban lévő eszközök értékelési tart.

9. 2.Gépek, berendezések és felszerelések 13.057 11.477  III. Értékelési tartalék
10

. 3.Járművek 7.119 5.230  D/ SAJÁT TŐKE ÖSSZESEN 901.092 1061.861
11

. 4.Tenyészállatok 1.Költségvetési tartalék elszámolása 91.044 66.883

12
. 5.Beruházások, felújítások 193.34

1 261.026 Ebből: a) tárgyévi kv. tartalék elszámolása 90.917 66.710

13
. 6.Beruházásra adott előlegek             b) előző év(ek) kv. tartalék elszámolása 127 173

14
. 7.Állami készletek, tartalékok 2.Költségvetési pénzmaradvány

15
. 8.Tárgyi eszközök értékhelyesbítése 3.Költségvetési kiadási megtakarítás

16
.  II. Tárgyi eszközök összesen 840.10

0 981.339 4.Költségvetési bevételi lemaradás

17
. 1.Tartós részesedés 1.540 1.540 5.Előirányzat-maradvány

18
. Ebből: tartós társulási részesedés  I. Költségvetési tartalékok összesen 91.044 66.883

19
. 2.Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 1.Vállalkozási tartalék elszámolása

20
. 3.Tartósan adott adott kölcsön Ebből: a) tárgyévi vállalkozási tartalék elszámolása

21
. 4.Hosszú lejáratú betétek              b) előző év(ek) vállalkozási tart. elszámolása

22
. Ebből: 4/a Hosszú lej. betétek bekeülési (könyv sz.) é. 2.Vállalkozási maradvány

23
.            4/b Hosszú lej. betétek elszámolt értékvesztése 3.Vállalkozási kiadási megtakarítás

24
. 5.Egyéb hosszú lejáratú követelések 4.Vállalkozási bevételi lemaradás

25
. 6.Befektetett pénzügyi eszk. értékhelyesbítése  II. Vállalkozási tartalékok összesen

26
.  III. Befektetett pénzügyi eszközök összesen 1.540 1.540  E/ TARTALÉKOK ÖSSZESEN 91.044 66.883

27
. 1.Üzemeltetésre, kezelésre átadott eszközök 57.881 56.065 1.Hosszú lejáratra kapott kölcsönök

28
. 2.Koncesszióba adott eszközök 2.Tartozások fejlesztési célú kötvénykibocsátásból

29
. 3.Vagyonkezelésbe adott eszközök 18.170 3.Tartozások működési célú kötvénykibocsátásból

30
. 4.Vagyonkezelésbe vett eszközök 4.Beruházási és fejlesztési hitelek

31
. 5.Üz.,kez.átad.,konc.,vkez adott, ill.vkez.vett eszk.értékh. 5.Működési célú hosszú lejáratú hitelek

32
.  IV.Üzem.,kez.átad.,konc.vkez.adott,ill.vkez.vett eszk. 57.881 74.235 6.Pénzügyi lízingmiatti kötelezettségek

33
.  A/ BEFEKTETETT ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 904.75

7 1059.163 7.Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek



34
. 1.Anyagok Ebből: a) hosszú lejáratú szállítói tartozások

35
. 2.Befejezetlen termelés és félkész termékek I. Hosszú lejáratú kötelezettségek összesen

36
. 3.Növendék-, hízó és egyéb állatok 1.Rövid lejáratú kapott kölcsönök

37
. 4.Késztermékek Ebből: a) hosszú lej.kap.kölcs. köv.évet 

terh.törl.r.
38

. 5.Áruk, betétdíjas göngyölegek, közvetített szolg. 2.Rövid lejáratú hitelek

39
. 6.Követelés fejében átvett eszközök, készletek Ebből: a) likvid hitelek

40
.  I. Készletek összesen             b) beruh., fejl. hitelek köv. évet terh. törl. r.

41
. 1.Követelések áruszállításból és szolg. (vevők)                c) műk.célú hosszú lej.hitelek köv.évet terh.törl

42
. 2.Adósok 4.744 4.237 3.Rövid lejáratú tartozások kötvénykibocsátásból

43
. 3.Rövid lejáratú adott kölcsönök Ebből: a) rövid lej. műk. célú kötvénykibocsátások

44
.

Ebből: tart. ad. kölcs. mérlegford.köv.egy éven belül 
es.r           b) felh.c.kötv.kib.szárm.tart.köv.évet t.törl.r.

45
. 4.Egyéb követelések 11           c) műk.c.kötv.kib.szárm.tart.köv.évet t.törl.r.

46
. Ebből: a) támogatási program előlegek 4.Kötelezettségek áruszáll.és szolg.(szállítók) 2.594 126

47
.              b)előfinanszírozás miatti követelések Ebből: a) tárgyévi kv. terhelő szállítói köt. 43

48
.              c) tám. prg. szabálytalan kifizetése miatti követelés            b) tárgyévet követő évet terh. szállítói köt. 2.551 126

49
.              d) nemzetközi támogatási progr. miatti követelések 5.Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek 5.826 1.413

50
.

             e) garancia- és kezességvállalásból származó 
követelések Ebből: a) váltótartozások

51
.

             f) egyéb hosszú lej.köv. mérlegford.köv.egy éven belül 
es.r             b) munkaváll. szembeni különféle kötel.

52
.  II. Követelések összesen 4.755 4.237             c) költségvetéssel szembeni kötelezetts.

53
. 1.Forgatási célú részesedés             d) helyi adó túlfizetése miatti kötel. 210 872

54
. 1/a Forgatási célú részesedés bekerülési (könyv sz.) é.             e) tám. prg. előlege miatti kötelezettségek 5.525 217

55
. 1/b Forgatási célú részesedés elszámolt értékvesztése             f) előfinanszírozás miatti kötelezettségek

56
. 2.Forgatási célú hitelviszonyt megtestesítő értékpapír             g) szabálytalan kifizetések miatti kötel.

57
. 2/a Forgatási célú hitelv.megt.ép.bekerülési (könyvsz.) é.             h) nemzetközi tám. prg. miatti kötelez.

2
ezer forint

A
ESZKÖZÖK

B
Előző év

C
Tárgyév 

D
FORRÁSOK

E
Előző év

F
Tárgyév 

58
. 2/b Forgatási célú hitelv.megt.ép. elsz. értékvesztése               i) garancia és kezességváll. származó köt.

59
.  III. Értékpapírok összesen             j) egyéb hosszú lej.köt.köv.évet terh.törl. részl.

60
. 1.Pénztárak, csekkek, betétkönyvek              k) tárgyévi kv. terh. egyéb rövid lejár. köt. 91 324

61
. 2.Költségvetési pénzforgalmi számlák 91.878 59.603              l) a tárgyévet köv.évet terh.egyéb rövid lej.köt

62
.

Ebből: 2/a Költs. pénzf. számlák bekerülési (könyv sz.) 
é. 91.878 59.603            m) egyéb különféle kötelezettségek

63
.

            2/b Költs. pénzf. számlák elszámolt 
értékvesztése  II. Rövid lejáratú kötelezettségek összesen 8.420 1.539

64 3.Elszámolási számlák 1.Költségvetési passzív függő elszámolások 1.783



.
65

. 4.Idegen pénzeszközök számlái 2.Költségvetési passzív átfutó elszámolások 600

66
.

Ebből: 4/a Idegen pénzeszközök bekerülési (könyv sz.) 
é. 3.Költségvetési passzív kiegyenlítő elszámolások

67
.

            4/b Idegen pénzeszközök elszámolt 
értékvesztése 4.Kv-en kívüli passzív pénzügyi elszámolások

68
.  IV. Pénzeszközök összesen 91.878 59.603 Ebből: a) kv-en kívüli letéti elszámolások

69
. 1.Költségvetési aktív függő elszámolások 899               b) nemzetközi tám. prg. deviza elsz.

70
. 2.Költségvetési aktív átfutó elszámolások 50 7.880  III.Egyéb passzív pénzügyi elszám. összesen 1.783 600

71
. 3.Költségvetési aktív kiegyenlítő elszámolások  F/ KÖTELEZETTSÉGEK ÖSSZESEN 10.203 2.139

72
. 4.Kv-en kívüli aktív pénzügyi elszámolások

73
.  V. Egyéb aktív pénzügyi elszámolások összesen 949 7.880

74
.  B/ FORGÓESZKÖZÖK ÖSSZESEN 97.582 71.720

75
.  ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 1002.3391130.883  FORRÁSOK ÖSSZESEN 1002.339 1130.883



7. melléklet a 6/2014. (V.13.) önkormányzati rendelethez

Kolontár Község Önkormányzata immateriális javainak
és tárgyi eszköz állományának 2013. évi alakulása

ezer 
forint

A
MEGNEVEZÉS

B
Imma-
teriális
javak

C
Ingatlanok
és kapcs.
vagyoni 

ért. jogok

D
ebből:

Ingatla-
nokhoz
kapcs. v. 
ért. jogok

E
Gépek,
berend.

és felsze-
relések

F
Jármű-

vek

G
Tenyész
-állatok

H
Állami 

készletek, 
tartaléko

k

I
Üzem., kez.

átad., 
konc., vkez. 

ad. ill. 
v.kez. vett 

eszk.

J
ebből:

Üzemelte-
tésre 

átadott 
ingatlanok

K
Összesen

1. Bruttó érték:  
2. Tárgyévi nyitó állomány 

(előző évi záró állomány) 10.699 673.72
0

18.227 9.513 60.505 60.505 772.664

3. Növekedés (+) 159.94
8

666 18.730 179.344

4. Csökkenés (-) 67.685 175 67.860

5. Bruttó érték összesen: 10.699 765.98
3

18.718 9.513 79.235 60.505 884.148

6. Értékcsökkenés:
7. Terv szerinti értékcsökkenés 

nyitó állománya 5.463 44.324 5.170 2.394 2.624 2.624 59.975

8. Növekedés (+) 3.187 15.240 2.246 1.889 2.376 1.816 24.938

9. Csökkenés (-) 175 175

10
.

Terv szerinti értékcsökkenés 
záró állománya 8.650 59.564 7.241 4.283 5.000 4.440 84.738

11
.

Terven felüli értékcsökkenés 
nyitó állománya 2.813 2.813

12
.

Növekedés (+)

13
.

Csökkenés (-)

14
.

Terven felüli écs. visszaírása

15
.

Terven felüli értékcsökkenés 
záró állománya 2.813 2.813



16
.

Értékcsökkenés összesen: 8.650 62.377 7.241 4.283 5.000 4.440 87.551

17
.

Eszközök nettó értéke: 2.049 703.60
6

11.477 5.230 74.235 56.065 796.597

18
.

Teljesen (0-ig) leírt 
eszközök bruttó értéke:

1.104 3.451 3.744 66 8.365



8. melléklet a 6/2014. (V.13.) önkormányzati rendelethez

Kolontár Község Önkormányzata 2013. évi vagyonleltára
ezer forint

A
M E G N E V E Z É S

B
Hrsz.

C
Bruttó ér-

ték

D
Mérleg sze-
rinti érték

1.
2.

A./ TÖRZSVAGYON:
     I. Forgalomképtelen törzsvagyon körébe tartozó az önkor-

mányzat kizárólagos tulajdonát képező nemzeti vagyon:
3.   1. Földterületek  27.710 27.710
4.   2. Utak 203.261 178.949
5.   3. Járdák 33.989 28.732
6.   4. Árkok 10.871 8.691
7.   5. Torna patak híd 9.402 8.647
8.   6. Autóbuszváró Petőfi u. 1.088 1.014
9.   7. Autóbuszváró Petőfi u. 1.088 1.014
10

.   8. Autóbuszváró Csótapuszta 230 223

11
.   9. Autóbuszváró Csótapuszta 251 181

12
. 10. Autóbuszváró Lőrintepuszta 200 189

13
. 11. Autóbuszváró Lőrintepuszta 150 108

14
. 12. Petőfi u. szalagkorlát 184 142

15
. 13. 12 állásos parkoló (Műv. Ház) 70 4.405 4.287

16
. 14. Hősi emlékmű 138/1 880 627

17
. 15. Önkormányzati Hivatalnál parkoló 193 700 626

18
. 16. Autóbuszváró Kossuth L. u. 211 888 801

19
. 17. Autóbusz öböl Kossuth L. u. 211 4.420 3.588

20
. 18. Oszlopos emlékmű 281 680 591

21
. 19. Köztemető 308 1.720 1.197

22
. 20. Ravatalozó környezetének térburkolata 308 658 519

23
. 21. Temetőnél parkoló 312/2 4.836 4.544

24
. 22. 10 állásos parkoló (Bezerédi u.) 401/9 6.250 5.801

25
. 23. Gépkocsi behajtók 401/10 3.583 3.326

26
. 24. Gépkocsi behajtók 401/21 7.167 6.652

27
. 25. H-3 hintaállvány 401/22 639 607

28
. 26. Csúszdaház mászóhálóval 401/22 1.027 975

29
. 27. Nyújtó mászóhálóval 401/22 646 614

30
. 28. Görgősjáró 401/22 342 325



31
. 29. Homokozó 401/22 167 159

32
. 30. Dínó 1személyes rugós játék 401/22 194 184

33
. 31. Lóhere 4személyes rugós játék 401/22 194 184

34
. 32. Kétsoros fakorlát 401/22 762 723

35
. 33. Temető 0108 10 7

36
.

Ingatlanok (1 + … +33): 328.592 291.937

37
.

34. Petőfi u. közvilágítási oszlop, lámpa 187 144

38
.

35. Autóbusz öböl közvilágítás 211 480 399

39
.

Üzemeltetésre, kezelésre átadott ingatlanok (34+35): 667 543

40
.

I. Forgalomképtelen törzsvagyon körébe tartozó az önk. kizáróla-
gos tulajdonát képező nemzeti vagyon összesen (1 + … + 35):

329.259 292.480

41
.

     II. Korlátozottan forgalomképes törzsvagyon:  

42
.

  1. Földterületek 4.564 4.564

43
.   2. Közkifolyós kút Lőrintepuszta 317 117

44
.   3. Művelődési Ház Arany J. u. 4. 71 168.898 162.918

45
.   4. 5+1 állásos parkoló (Műv. Ház) 71 1.017 989

46
.   5. Kettes hinta 71 114 86

47
.   6. Dínó rugós játék 71 111 83

48
.   7. Libikóka 71 64 48

49
.   8. Önkormányzati Hivatal Kossuth L. u. 24. 198 34.134 29.119

50
.   9. Iskola sportpálya kerítés 200 1.019 814



2
ezer forint

A
M E G N E V E Z É S

B
Hrsz.

C
Bruttó ér-

ték

D
Mérleg sze-
rinti érték

51. 10. Iskola Kossuth L. u. 22. 200 32.519 25.164
52. 11. Iskola kerítés 200 1.300 573
53. 12. Kézilabdapálya 200 10.700 9.881
54. 13. Garázs 200 1.494 1.432
55. 14. Mókuskerék 200 104 96
56. 15. Pingpongasztal 200 112 103
57. 16. Láncos egyensúlyozó 200 172 159
58. 17. Fa mérleghinta 200 118 109
59. 18. Kombinált mászóka 200 479 442
60. 19. Cukrászda, posta, orvosi rendelő Kossuth L. u. 4. 210 16.816 14.556
61. 20. Autóbuszváró Kossuth L. u. 210 1.087 1.014
62. 21. Sportöltöző Szabadság domb 0199/7 64.830 63.445
63. 22. Sportöltözőnél út 0199/7 1.622 1.601
64. 23. Sportöltözőnél labdafogó háló 0201 61 44
65. 24. Sportöltözőnél út 0201 3.428 3.384
66. 25. Sportöltözőnél labdafogó háló 0201 564 553
67. Ingatlanok (1 + … + 25): 345.644 321.294
68. 26. Kossuth u. ivóvízvezeték 1.886 1.733
69. 27. Bezerédi u. vízvezeték 5.000 4.641
70. 28. Bezerédi u. vízvezeték 10.000 9.281
71. 29. Bezerédi u. szennyvíz vezeték 14.317 13.289
72. 30. Bezerédi u. szennyvíz vezeték 28.635 26.578
73. 31. Víziközmű földterület 82 82
74. 32. Víziközmű egyéb építmény 18.642 18.083
75. 33. Víziközmű egyéb gép, berendezés 6 5
76. Üzemeltetésre, kezelésre átadott eszközök (26 + … + 33): 78.568 73.692
77. 34. Immateriális javak 10.699 2.049
78. 35. Gépek, berendezések és felszerelések 18.718 11.477
79. 36. Járművek 9.513 5.230
80. 37. Beruházások 261.026 261.026
81. Immat. javak, tárgyi eszközök – ingatlanok nélkül (34 + …+ 37): 299.956 279.782
82.    II. Korlátozottan forgalomképes törzsvagyon összesen (1 + … + 37): 724.168 674.768
83. A./ TÖRZSVAGYON ÖSSZESEN (I + II): 1.053.427 967.248
84. B./ ÜZLETI VAGYON:
85.  1. Földterületek 50.064 50.064
86.  2. Telkek 6.666 6.666
87.  3. Lakóház Kossuth L. u. 16. 204 16.274 15.741
88.  4. Melléképület Kossuth L. u. 16. 204 904 859
89.  5. Lakóház Kossuth L. u. 18. 203 5.407 5.136
90.  6. Garázs Kossuth L. u. 18. 203 257 244
91.  7. Melléképület Kossuth L. u. 18. 203 576 547
92.  8. Fapalló tanösvény 03/1 11.599 11.118
93. Ingatlanok (1 + … + 8): 91.747 90.375
94.  9. BAKONYKARSZT Zrt. részvény   1.540
95. Részesedések:  1.540
96. Befektetett pénzügyi eszközök:  1.540
97. 10. Követelések 4.237
98. 11. Pénzeszközök 59.603
99. 12. Egyéb aktív pénzügyi elszámolások 7.880

100. Forgóeszközök – törzsvagyon nélkül (10 + … + 12): 71.720
101. B./ ÜZLETI VAGYON ÖSSZESEN: (1 + … + 12): 163.635
102. JOGOSULTSÁGOK ÖSSZESEN (A + B): 1.130.883



3

ezer forint
A

M E G N E V E Z É S
B

Hrsz.
C

Bruttó ér-
ték

D
Mérleg sze-
rinti érték

103. C./ KÖTELEZETTSÉGEK:
104.    Pénzügyi kötelezettségek:
105. 1. Szállítók 126
106. 2. Helyi adó túlfizetés miatti kötelezettség 872
107. 3. Gépjárműadó túlfizetés 32
108. 4. Pótlék túlfizetés 18
109. 5. Gépjárműadó 60% központi kv. 274
110. 6. Szennyvízcsatornázás támogatási program előlege miatti köt. 217
111. Rövid lejáratú kötelezettségek (1+…+6): 1.539
112. 7. Egyéb passzív pénzügyi elszámolások 600
113.      Pénzügyi kötelezettségek összesen (1 + … + 7): 2.139
114. C./ KÖTELEZETTSÉGEK ÖSSZESEN (1 +…+ 7): 2.139



9. melléklet a 6/2014. (V.13.) önkormányzati rendelethez

Kimutatás a Kolontár Község Önkormányzata által nyújtott

2013. évi közvetett támogatásokról

A
MEGNEVEZÉS

B
mennyiség

C
összeg

1. Gépjárműadó mentességek, kedvezmények:
2. a gépjárműadóról szóló 1991. évi LXXXII. törvény
3.   5. § a) pontja alapján (mentes) 2 db 47.265,- Ft
4.   5. § b) pontja alapján (mentes) 1 db 22.500,- Ft
5.   8. § (1) bekezdése alapján (20%) 7 db 6.900,- Ft
6.   8. § (2) bekezdése alapján (30%) 12 db 20.286,- Ft
7. ÖSSZESEN: 22 db 96.951,- Ft


		9. melléklet:	Kimutatás a Kolontár Község Önkormányzata által nyújtott 2013. évi
					közvetett támogatásokról
	Kolontár Község Önkormányzata kiadásainak 2013. évi teljesítése intézményenként
	A
	A
	A


	Kimutatás a Kolontár Község Önkormányzata által nyújtott
	2013. évi közvetett támogatásokról

